

# ZMĚNOVÝ LIST

Rekonstrukce zařízení pro výcvik koní	
reg. č. projekt:	SD 251/2019
smlouva:	ze dne 07.10.2019
objednatel:	Národní hřebčín Kladruby nad Labem
zhotovitel:	PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.
<b>číslo ZL:</b>	
<b>ZL 1</b>	
<b>název ZL:</b>	<b>SO 01 - doplnění prací dle požadavků objednatele</b>
<b>předmět změny:</b>	<i>Doplnění položek dle zpřesňujících požadavků</i>
<b>zdůvodnění:</b>	
<b>rozpočet:</b>	v příloze ZL <span style="float: right;"><b>vícepráce</b></span>
<b>cena:</b>	bez DPH <b>34 138,40</b> Kč
	21%DPH
	H 7 169,06 Kč
	celkem 41 307,46 Kč
<b>rozpočet:</b>	v příloze ZL <span style="float: right;"><b>méněpráce</b></span>
<b>cena:</b>	bez DPH Kč
	21%DPH Kč
	celkem Kč
<b>vliv na cenu díla:</b>	ANO <span style="float: right;"><b>celkem ZL</b></span>
<b>cena:</b>	bez DPH <b>34 138,40</b> Kč
	21%DPH 7 169,06 Kč
	celkem 41 307,46 Kč
<b>vliv na termín dokončení:</b>	NE
<b>jiné vlivy (na změnu PD apoc NE</b>	- specifikace
<b>přílohy :</b>	1. rozpočet ZL 2. fotodokumentace
<b>podpis zhotovitele:</b>	
[redacted]	Datum
<b>vyjádření TDI :</b>	
Ing. Marek Ďuriš	Datum
<b>vyjádření investora :</b>	
[redacted]	Datum

stavba:	<b>Rekonstrukce zařízení pro výcvik koní</b>							
místo:	<b>Slatiňany</b>							
investor:	<b>Národní hřebčín Kladruby nad Labem</b>							
	<b>Změnové listy</b>							
	popis							
<b>ZL 1</b>	<b>SO 01 - doplnění prací</b>						<b>34 138,40</b>	
č.	ozn.	Popis	MJ	výměra	cena jednotková	cena celkem	poznámka	
1	001-001	vrata - doplnění dle požadavku investora	sb	1,00	12 600,00	12 600,00	zinkování	
2	631315711R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30 <a href="#">52,54*0,05</a>	m3	2,63	3 200,00	8 406,40	doplnění 5cm tl. v přístřešku	
3	001-002	Mozaiková omítka soklu vč penetrace	m2	23,45	560,00	13 132,00	doplnění úpravy soklu	

# ZMĚNOVÝ LIST

## Rekonstrukce zařízení pro výcvik koní

reg.č.projekt:	SD 251/2019	číslo ZL:	
smlouva:	ze dne 07.10.2019	<b>ZL 2</b>	
objednatel:	Národní hřebčín Kladruby nad Labem		
zhotovitel:	PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.		
<b>název ZL:</b>	<b>S0 06 - Venkovní plocha, hrazení</b>		
<b>předmět změny:</b>	<i>Změna typu hrazení dle požadavků objednatele</i>		
<b>zdůvodnění:</b>	<i>Změna typu na lépe vyhovující hrazení</i>		
	<b>rozpočet:</b>	<i>v příloze ZL</i>	<b>vícepráce</b>
	<b>cena:</b>	<i>bez DPH</i>	
		<b>186 080,00</b>	Kč
		<i>21%DPH</i>	
		<i>H</i>	39 076,80 Kč
		<i>celkem</i>	225 156,80 Kč
	<b>rozpočet:</b>	<i>v příloze ZL</i>	<b>méněpráce</b>
	<b>cena:</b>	<i>bez DPH</i>	Kč
		<i>21%DPH</i>	Kč
		<i>celkem</i>	Kč
<b>vliv na cenu díla:</b>	<i>ANO</i>		<b>celkem ZL</b>
		<b>cena:</b>	<i>bez DPH</i> <b>186 080,00</b> Kč
			<i>21%DPH</i> 39 076,80 Kč
			<i>celkem</i> 225 156,80 Kč
<b>vliv na termín dokončení:</b>	<i>NE</i>		
<b>jiné vlivy (na změnu PD apoc</b>	<i>NE</i>	- specifikace	
<b>přílohy :</b>	1. rozpočet ZL 2. fotodokumentace		
<b>podpis zhotovitele:</b>		Datum	
<b>vyjádření TDI :</b>		Datum	
	Ing. Marek Ďuriš		
<b>vyjádření investora :</b>		Datum	

stavba:	<b>Rekonstrukce zařízení pro výcvik koní</b>					
místo:	<b>Slatiňany</b>					
investor:	<b>Národní hřebčín Kladruby nad Labem</b>					
	<b>Změnové listy</b>					
	popis					
<b>ZL 2</b>	<b>SO 06 - Venkovní plocha</b>					<b>186 080,00</b>
č.	ozn.	Popis	MJ	výměra	cena jednotková	cena celkem
1	131104113R	hloubení děr pro osazení sloupku hl. 80cm, pr. 25cm)	kus	80,00	219,00	17 520,00
2	911122111R	výroba ocel sloupku	kg	940,00	60,00	56 400,00
3	628613611R	zínkování	kg	940,00	16,00	15 040,00
4	339928812R	osazení ocel. sloupku vč. betonu	kus	80,00	204,00	16 320,00
5	338121123R	Zabetonování patek do 0,15m3	kus	80,00	281,00	22 480,00
6	421951112R	dřevěná kulatina rl. 100mm (smrk)	m	330,00	92,00	30 360,00
7	348501212R	osazení kulatiny	m	300,00	52,00	15 600,00
8	783228111R	nátěr dřevěné kulatiny	m	300,00	33,00	9 900,00
9	998767101R	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce	t	2,03	1 210,00	2 460,00

# ZMĚNOVÝ LIST

Rekonstrukce zařízení pro výcvik koní													
reg.č.projekt: SD 251/2019	<b>číslo ZL: ZL 3</b>												
smlouva: ze dne 07.10.2019													
objednatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem													
zhotovitel: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.													
<b>název ZL:</b>	<b>SO 07 - zpevněné plochy</b>												
<b>předmět změny:</b> <i>Rozšíření ploch dle požadavků objednatele</i>													
<b>zdůvodnění:</b> <i>Rozšíření zpevněných ploch v prostoru před provozním objektem pro možnost opracování koní</i>													
<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 30%;"></td> <td style="width: 40%;"><b>rozpočet:</b> v příloze ZL</td> <td style="width: 30%; text-align: right;"><b>vícepráce</b></td> </tr> <tr> <td><b>cena:</b></td> <td>bez DPH</td> <td style="text-align: right;"><b>51 754,00 Kč</b></td> </tr> <tr> <td></td> <td>21%DPH</td> <td style="text-align: right;">H 10 868,34 Kč</td> </tr> <tr> <td></td> <td>celkem</td> <td style="text-align: right;">62 622,34 Kč</td> </tr> </table>			<b>rozpočet:</b> v příloze ZL	<b>vícepráce</b>	<b>cena:</b>	bez DPH	<b>51 754,00 Kč</b>		21%DPH	H 10 868,34 Kč		celkem	62 622,34 Kč
	<b>rozpočet:</b> v příloze ZL	<b>vícepráce</b>											
<b>cena:</b>	bez DPH	<b>51 754,00 Kč</b>											
	21%DPH	H 10 868,34 Kč											
	celkem	62 622,34 Kč											
<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 30%;"></td> <td style="width: 40%;"><b>rozpočet:</b> v příloze ZL</td> <td style="width: 30%; text-align: right;"><b>méněpráce</b></td> </tr> <tr> <td><b>cena:</b></td> <td>bez DPH</td> <td style="text-align: right;">Kč</td> </tr> <tr> <td></td> <td>21%DPH</td> <td style="text-align: right;">Kč</td> </tr> <tr> <td></td> <td>celkem</td> <td style="text-align: right;">Kč</td> </tr> </table>			<b>rozpočet:</b> v příloze ZL	<b>méněpráce</b>	<b>cena:</b>	bez DPH	Kč		21%DPH	Kč		celkem	Kč
	<b>rozpočet:</b> v příloze ZL	<b>méněpráce</b>											
<b>cena:</b>	bez DPH	Kč											
	21%DPH	Kč											
	celkem	Kč											
<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 30%;"><b>vliv na cenu díla:</b></td> <td style="width: 40%;">ANO</td> <td style="width: 30%; text-align: right;"><b>celkem ZL</b></td> </tr> <tr> <td><b>cena:</b></td> <td>bez DPH</td> <td style="text-align: right;"><b>51 754,00 Kč</b></td> </tr> <tr> <td></td> <td>21%DPH</td> <td style="text-align: right;">10 868,34 Kč</td> </tr> <tr> <td></td> <td>celkem</td> <td style="text-align: right;">62 622,34 Kč</td> </tr> </table>		<b>vliv na cenu díla:</b>	ANO	<b>celkem ZL</b>	<b>cena:</b>	bez DPH	<b>51 754,00 Kč</b>		21%DPH	10 868,34 Kč		celkem	62 622,34 Kč
<b>vliv na cenu díla:</b>	ANO	<b>celkem ZL</b>											
<b>cena:</b>	bez DPH	<b>51 754,00 Kč</b>											
	21%DPH	10 868,34 Kč											
	celkem	62 622,34 Kč											
<b>vliv na termín dokončení:</b> NE													
<b>jiné vlivy (na změnu PD apoc NE</b> - specifikace													
<b>přílohy :</b> 1. rozpočet ZL 2. fotodokumentace													
<b>podpis zhotovitele:</b>													
[redacted]	Datum												
<b>vyjádření TDI :</b>													
Ing. Marek Ďuriš	Datum												
<b>vyjádření investora :</b>													
[redacted]	Datum												

stavba:	<b>Rekonstrukce zařízení pro výcvik koní</b>					
místo:	<b>Slatiňany</b>					
investor:	<b>Národní hřebčín Kladruby nad Labem</b>					
	<b>Změnové listy</b>					
	popis					
<b>ZL3</b>	<b>SO 07 - zpevněné plochy</b>					
	<b>skutečnost</b>					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>	<b>Zemní práce</b>					
1	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	42,00	84,00	3 528,00
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Zemní práce</b>				
<b>Díl: 5</b>	<b>Komunikace</b>					
13	564251111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	52,00	125,00	6 500,00
14	564791111R00	Podklad pro zpevněné plochy z kam.drceného 0-63 mm	m3	7,80	730,00	5 694,00
15	571907111R00	Posyp krytu kamenivem drceným do 35 kg/m2 v množství 2x35 kg/m2, hutněno na min. 120 Mpa	m2	52,00	60,00	3 120,00
16	591211111R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z kamen.tl. 5 cm	m2	12,00	650,00	7 800,00
17	58380120	Kostka dlažební drobná 8/10 tř.1	t	0,50	3 500,00	1 750,00
	<b>Celkem za</b>	<b>5 Komunikace</b>				
<b>Díl: 9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>					
20		Osazování betonových palisád do betonového základu, výška prvku přes 0,5 do 1m	kus	36,00	180,00	6 480,00
21		Palisáda betonová, tyčová přírodní 175x200x800	kus	36,00	237,00	8 532,00
22		Osazení prkna do betonového lože	m	49,00	150,00	7 350,00
	<b>Celkem za</b>	<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				0,00
<b>Díl: 99</b>	<b>Přesun hmot</b>					
23	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	25,00	40,00	1 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Přesun hmot</b>				
						51 754,00
						51 754,00

# ZMĚNOVÝ LIST

## Rekonstrukce zařízení pro výcvik koní

reg.č.projekt:	SD 251/2019	číslo ZL:	
smlouva:	ze dne 07.10.2019	<b>ZL 4</b>	
objednatel:	Národní hřebčín Kladruby nad Labem		
zhotovitel:	PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.		
<b>název ZL:</b>	<b>SO 02 - Úprava fasády</b>		
<b>předmět změny:</b>	<i>Úprava materiálového řešení fasády</i>		
<b>zdůvodnění:</b>	<i>Vzhledem k přiznané OK haly bylo nutné zajistit opatření pro omezení vzniku poruch v souvislosti s rozdílnou objemovou roztažností materiálů</i>		
<b>rozpočet:</b>	<i>v příloze ZL</i>	<b>vícepráce</b>	
<b>cena:</b>	<i>bez DPH</i>	<b>89 799,00 Kč</b>	
	<i>21%DPH</i>	<i>H 18 857,79 Kč</i>	
	<i>celkem</i>	<b>108 656,79 Kč</b>	
<b>rozpočet:</b>	<i>v příloze ZL</i>	<b>méněpráce</b>	
<b>cena:</b>	<i>bez DPH</i>	Kč	
	<i>21%DPH</i>	Kč	
	<i>celkem</i>	Kč	
<b>vliv na cenu díla:</b>	<i>ANO</i>	<b>celkem ZL</b>	
<b>cena:</b>	<i>bez DPH</i>	<b>89 799,00 Kč</b>	
	<i>21%DPH</i>	<i>18 857,79 Kč</i>	
	<i>celkem</i>	<b>108 656,79 Kč</b>	
<b>vliv na termín dokončení:</b>	<i>NE</i>		
<b>jiné vlivy (na změnu PD apoc NE</b>	<i>- specifikace</i>		
<b>přílohy :</b>	<b>1. rozpočet ZL</b> <b>2. fotodokumentace</b>		
<b>podpis zhotovitele:</b>		Datum	
<b>vyjádření TDI :</b>	Ing. Marek Ďuriš	Datum	
<b>vyjádření investora :</b>		Datum	

stavba:	<b>Rekonstrukce zařízení pro výcvik koní</b>								
místo:	<b>Slatiňany</b>								
investor:	<b>Národní hřebčín Kladruby nad Labem</b>								
	<b>Změnové listy</b>								
	popis								
<b>ZL 4</b>	<b>SO 02 - úprava fasády objektu</b>								<b>89 799,00</b>
č.	ozn.	Popis	MJ	výměra	cena jednotková	cena celkem			
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 89 799,00</b>									
1	602022187T10	Omítka stěn tenkovrstvá silikonová BASF, odstín I zatřená, tl. vrstvy 1,5 mm, Prince Color Multiputz ZS+PGU	m2	154,00000	270,00	41 580,00			
5	622324153RV1	Zatepl. systém MultiTherm, EPS 70 F 30 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	59,00000	630,00	37 170,00			
6	622324153TV1	Zatepl. systém MultiTherm, XPS 30 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	9,35500	700,00	6 549,00			
8	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	25,00000	180,00	4 500,00			



# ZMĚNOVÝ LIST

Rekonstrukce zařízení pro výcvik koní			
reg.č.projekt:	SD 251/2019		<b>číslo ZL:</b>
smlouva:	ze dne 07.10.2019		<b>ZL 5</b>
objednatel:	Národní hřebčín Kladruby nad Labem		
zhotovitel:	PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.		
<b>název ZL:</b>	<b>SO 02 - Suchovod, hydranty</b>		
<b>předmět změny:</b>	<i>Vzhledem ke stavu stavajících rozvodů suchovodů a SHP bylo rozhodnuto o jejich rekonstrukci</i>		
<b>zdůvodnění:</b>	<i>nevyhovující stav SHP</i>		
	<b>rozpočet:</b>	<i>v příloze ZL</i>	<b>vícepráce</b>
	<b>cena:</b>	<i>bez DPH</i>	
		<b>75 776,00 Kč</b>	
		<i>21%DPH</i>	
		<i>H 15 912,96 Kč</i>	
		<i>celkem 91 688,96 Kč</i>	
	<b>rozpočet:</b>	<i>v příloze ZL</i>	<b>méněpráce</b>
	<b>cena:</b>	<i>bez DPH</i>	Kč
		<i>21%DPH</i>	Kč
		<i>celkem</i>	Kč
<b>vliv na cenu díla:</b>	<i>ANO</i>		<b>celkem ZL</b>
		<b>cena:</b>	
		<i>bez DPH</i>	<b>75 776,00 Kč</b>
		<i>21%DPH</i>	<b>15 912,96 Kč</b>
		<i>celkem</i>	<b>91 688,96 Kč</b>
<b>vliv na termín dokončení:</b>	<i>NE</i>		
<b>jiné vlivy (na změnu PD apoc NE</b>	<i>- specifikace</i>		
<b>přílohy :</b>	<b>1. rozpočet ZL</b> <b>2. fotodokumentace</b>		
<b>podpis zhotovitele:</b>	<div style="border: 1px solid black; height: 20px; width: 100%;"></div> <div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> <span style="border: 1px solid black; width: 100px; height: 20px;"></span> <span>Datum</span> <span style="border: 1px solid black; width: 100px; height: 20px;"></span> </div>		
<b>vyjádření TDI :</b>	<div style="border: 1px solid black; height: 20px; width: 100%;"></div> <div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> <span style="border: 1px solid black; width: 100px; height: 20px;"></span> <span>Ing. Marek Ďuriš</span> <span>Datum</span> <span style="border: 1px solid black; width: 100px; height: 20px;"></span> </div>		
<b>vyjádření investora :</b>	<div style="border: 1px solid black; height: 20px; width: 100%;"></div> <div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> <span style="border: 1px solid black; width: 100px; height: 20px;"></span> <span></span> <span>Datum</span> <span style="border: 1px solid black; width: 100px; height: 20px;"></span> </div>		

stavba:	<b>Rekonstrukce zařízení pro výcvik koní</b>					
místo:	<b>Slatiňany</b>					
investor:	<b>Národní hřebčín Kladruby nad Labem</b>					
	<b>Změnové listy</b>					
	popis					
<b>ZL5</b>	<b>SO 02 - Suchovod, hydranty</b>					<b>75 776,00</b>
č.	ozn.	Popis	MJ	výměra	cena jednotková	cena celkem
1	722130805R	DMT stávajícího potrubí + hydrantu	sb	1,00	1 250,00	1 250,00
2	722131947R	propojení stávajícího potrubí 2"	ks	1,00	1 240,00	1 240,00
3	733122208	potrubí uhlíkové 2" lisované	m	62,00	760,00	47 120,00
4	751572812R	objímky potrubí	ks	31,00	85,00	2 635,00
5	44983132R	hydrant.systém C52	ks	3,00	5 400,00	16 200,00
6	230230001R	tlačová zkouška	m	62,00	22,00	1 364,00
7	580201001R	revize hydrantů	ks	3,00	950,00	2 850,00
8	998726111R	přesun hmot	soub	1,00	2 150,00	2 150,00
9	723230102R	kul.uzávěr s vypouš.2"	ks	1,00	967,00	967,00